
Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального  

педагогического образования центр повышения квалификации специалистов 

 «Информационно-методический центр» Кировского района Санкт-Петербурга 

Санкт-Петербург, ул. Зины Портновой, д.3, тел: 753-79-37; 753-56-53 

П Р И К А З  

от 28.12.2020 № 83 

 

Об итогах проведения районного этапа  

всероссийской и городских олимпиад школьников 

в 2020-2021 учебном году 

в Кировском районе Санкт- Петербурга 
 

В соответствии с Положением о порядке проведения школьного и районного  этапов 

всероссийской олимпиады школьников в Кировском районе Санкт-Петербурга, 

утвержденным приказом ИМЦ №51 от 08.09.2020 «Об организации и проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Кировском районе Санкт-

Петербурга в 2020-2021 учебном году», на основании протоколов жюри районного этапа 

всероссийской и городских олимпиад школьников и в целях стимулирования и поощрения 

способных детей и талантливой молодёжи 

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

1. Организовать в Кировском районе Санкт-Петербурга награждение победителей и 

призеров районного этапа  всероссийской и городских олимпиад школьников в 2020-2021 

учебном году.  

2. Утвердить списки победителей и призеров районного этапа всероссийской и 

городских олимпиад школьников в 2020-2021 учебном году (Приложение 1). 

3. Разместить итоги проведения районного этапа  всероссийской и городских олимпиад 

школьников в 2020-2021 учебном году на официальном сайте ИМЦ. 

4. Наградить грамотами победителей и призеров районного этапа всероссийской и 

городских олимпиад школьников в 2020-2021 учебном году.  

5. Отметить благодарственными письмами педагогов, подготовивших победителей и 

призеров районного этапа всероссийской и городских олимпиад школьников в 2020-2021 

учебном году (Приложение 2). 

6. Руководителям ОУ направить в ИМЦ Кировского района Санкт-Петербурга 

представителей учреждения для получения грамот и благодарственных писем по итогам 

проведения районного этапа всероссийской и городских олимпиад в 2020-2021 учебном году. 

7. Ответственность за организацию проведения выдачи грамот и благодарственных 

писем возложить на методиста ИМЦ Нагорнову Н. С.  

8. Ответственность за выполнение данного приказа возложить на заместителя директора 

ИМЦ Серебрякову И. В. 

 

Приложение на 21 л.  в 1 экз. 

 

Директор ИМЦ       С. И. Хазова 

 

СОГЛАСОВАНО 

Начальник отдела образования 

администрации Кировского района 

Санкт-Петербурга  

 

________________ Ступак Ю.В. 



Приложение 1 

к Приказу № 83 от 28.12.2020 

«Об итогах проведения районного этапа  

всероссийской олимпиады школьников 

в 2020-2021 учебном году 

в Кировском районе Санкт- Петербурга» 

 

Списки победителей и призеров районного этапа  

всероссийской и городских олимпиад школьников в 2020-2021 учебном году 

 

№ 

п/п 

Фамилия 

учащегося 
Имя учащегося ОУ Класс Статус Предмет  

1 Родионов Руслан 2 12 призер английский язык 

2 Сизова Алена 2 11 призер право 

3 Чайка Михаил 2 8 призер русский язык 

4 Челпанов Николай 2 8 призер химия 

5 Родионов  Руслан 2 11 призер имия 

6 Сизова  Алена 2 11 призер химия 

7 Чалый Леонид 162 11 призер биология 

8 Акопян Даниэль 221 10 призер английский язык 

9 Аристов Никита 221 11 призер английский язык 

10 Лейтуш Вадислав 221 6 призер география 

11 Фадеева Анна 221 5 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

12 Бобровская Анастасия 221 5 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

13 Мантрова Вера 221 5 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

14 Волков Николай 221 6 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

15 Хасиев Эльхан 221 7 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

16 Семенов Артём 221 7 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

17 Егиазарян Жаклина 221 8 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

18 Котелевский Андрей 221 8 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

19 Богданов Семён 221 9 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

20 Слепенков Георгий 221 9 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

21 Стоякин  Степан 221 10 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

22 Балакирева Ариадна 223 10 призер немецкий язык 

23 Андрианова Анастасия 223 10 призер немецкий язык 

24 Курский Александо 223 6 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

25 Сергиевская Анастасия 223 7 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

26 Савостьянов Матвей 240 4 призер экономика 

27 Силин Егор 244 9 призер астрономия 



28 Слуцкая Анастасия 244 9 призер биология 

29 Силин Егор 244 9 призер информатика и ИКТ 

30 Кулешов Всеволод 244 11 призер информатика и ИКТ 

31 Попов Даниил 244 11 призер информатика и ИКТ 

32 Слонимская Ксения 244 9 призер литература 

33 Михайлов  Кирилл 244 5 призер математика 

34 Куракин Захар 244 7 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

35 Садыкова Эльмира 244 7 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

36 Тихонова Ксения 244 10 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

37 Хвичия Анастасия 244 10 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

38 Жарова Мария 244 10 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

39 Михеева Анастасия 244 7 призер обществознание 

40 Байбак Светлана 244 7 призер обществознание 

41 Кулабухова Елизавета 244 7 призер обществознание 

42 Тихомирова  Александра  244 7 призер обществознание 

43 Куракин Захар 244 7 призер русский язык 

44 Иванов Михаил 244 7 призер физика 

45 Силин Егор 244 9 призер химия 

46 Гайдуков Дмитрий 244 9 победитель экология 

47 Слуцкая Анастасия 244 9 призер экология 

48 Авдюков Никита 244 3 призер экономика 

49 Смирнова  Дарья 244 4 призер экономика 

50 Бушковский Антон 244 7 призер экономика 

51 Демидов  Иван 244 7 призер экономика 

52 Белимов Максим 244 7 призер экономика 

53 Байбак Светлана 244 7 призер экономика 

54 Романов Александр 244 9 призер китайский язык 

55 Чжао Цзыци 244 10 победитель китайский язык 

56 Хошабова Александра 248 7 призер английский язык 

57 Дуллаерт Ларс 248 7 призер английский язык 

58 Ляхова Полина 248 7 призер английский язык 

59 Шатов Богдан 248 7 призер английский язык 

60 Зинченко Евгения 248 8 призер английский язык 

61 Пазухина Мария 248 8 призер английский язык 

62 Скокова Дарья 248 8 призер английский язык 

63 Ручкова Валерия 248 8 призер английский язык 

64 Павлович Мария 248 8 призер английский язык 

65 Брюховецкая Евгения 248 8 призер английский язык 

66 Семенова Алина 248 9 призер английский язык 

67 Арсентьев Игорь 248 10 призер английский язык 

68 Степанова Дарья 248 11 призер английский язык 

69 Ляхова Полина 248 7 призер история 

70 Михайлова   Вера 248 7 призер литература 

71 Гриваченко Таисия 248 8 призер литература 



72 Скокова Дарья 248 8 призер литература 

73 Шахматова Анастасия 248 9 призер литература 

74 Сахарова Дарья 248 9 призер литература 

75 Михайлова Вера 248 7 призер математика 

76 Ляхова Полина 248 7 призер немецкий язык 

77 Богомолова Алена 248 8 победитель немецкий язык 

78 Ляхова Полина  248 7 призер обществознание 

79 Михайлова Вера 248 7 призер обществознание 

80 Ручкова  Валерия 248 8 призер русский язык 

81 Пазухина Мария 248 8 призер русский язык 

82 Левин Арсений 248 9 призер русский язык 

83 Гриваченко Таисия 248 8 призер химия 

84 Колбас Виктория 249 8 призер английский язык 

85 Никандров Александр 249 6 призер география 

86 Алексеев Константин 249 7 призер география 

87 Александров Пётр 249 11 призер информатика и ИКТ 

88 Шестакова Александра 249 11 призер литература 

89 Коровкина Мария 249 11 призер литература 

90 Щербина Мария 249 7 призер математика 

91 Соколова Галина 249 7 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

92 Федорова Юлия 249 7 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

93 Пескова София 249 8 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

94 Пак Александра 249 9 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

95 Коровкина Мария 249 11 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

96 Рыжиков Иван 249 8 призер обществознание 

97 Агеева Анастасия 249 9 призер обществознание 

98 Рыжиков  Иван 249 8 призер право 

99 Линд Ксения 249 8 призер физическая культура 

100 Борхварт София 249 8 призер физическая культура 

101 Султанов Тимур 249 3 призер экономика 

102 Власов Денис 249 4 призер экономика 

103 Кривова Маргарита 250 6 призер география 

104 Алескерова Мадина 250 6 призер география 

105 Хусеналиева Мариям 251 9 призер география 

106 Брухаль Дарина 251 9 призер география 

107 Могилевцева Карина 251 11 призер география 

108 Дмитриева Полина 251 10 победитель литература 

109 Епифанова Анастасия 254 7 призер английский язык 

110 Волохина Екатерина 254 8 призер английский язык 

111 Вон Виктория 254 8 призер английский язык 

112 Юсифова Амина 254 8 призер английский язык 

113 Чернышова Софья 254 10 призер английский язык 

114 Соболева Екатерина 254 10 призер английский язык 

115 Паутова Ирина 254 11 призер английский язык 



116 Пахомов Никита 254 11 призер английский язык 

117 Юрчило  Максим 254 9 призер география 

118 Лубневская Диана 254 10 призер география 

119 Солдатова Анастасия 254 8 призер литература 

120 Вон Виктория 254 8 призер литература 

121 Соболева  Екатерина 254 10 победитель литература 

122 Богачева Татьяна 254 10 победитель литература 

123 Галкина Екатерина 254 11 призер литература 

124 Галкина Елизавета 254 11 призер литература 

125 Чупрова Анастасия 254 6 победитель 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

126 Лубневская Диана 254 10 призер обществознание 

127 Богачева Татьяна 254 10 призер обществознание 

128 Ряднова Анастасия 254 10 призер обществознание 

129 Лубневская Диана 254 10 призер русский язык 

130 Погребицкий  Георгий 261 7 призер английский язык 

131 Вишняков Артемий 261 7 призер английский язык 

132 Бушина  Варвара 261 7 призер английский язык 

133 Шурыгин  Михаил 261 7 призер английский язык 

134 Таран Анна 261 7 призер английский язык 

135 Семенцова Валерия 261 7 призер английский язык 

136 Сигаева Ксения 261 8 призер английский язык 

137 Борисевич  Павел  261 8 призер английский язык 

138 Пузанов Денис 261 8 призер английский язык 

139 Филимонов Глеб 261 8 призер английский язык 

140 Симановская Дарья 261 8 призер английский язык 

141 Дзичконец Артём 261 8 призер английский язык 

142 Кондратьева Кристина 261 8 призер английский язык 

143 Салмасова Анасасия  261 9 призер английский язык 

144 Евдокимов Андрей 261 10 призер английский язык 

145 Чебыкин Артем  261 10 призер английский язык 

146 Румянцева Алевтина 261 10 призер английский язык 

147 Сергеева Алёна 261 10 призер английский язык 

148 Павлова Полина 261 10 призер английский язык 

149 Абалян  Альберт 261 11 призер английский язык 

150 Русакова Любовь 261 11 призер английский язык 

151 Златина Алина 261 11 призер английский язык 

152 Непочатых  Софья 261 11 призер английский язык 

153 Румянцева Алевтина 261 10 призер астрономия 

154 Михайлов Тимур 261 7 призер биология 

155 Таран Анна 261 7 призер биология 

156 Алтунина Варвара 261 7 призер биология 

157 Кручинина Дарина 261 9 призер биология 

158 Румянцева Алевтина 261 10 призер биология 

159 Евсеев Григорий 261 8 призер география 

160 Бельковец Григорий 261 10 победитель информатика и ИКТ 

161 Лучинкин Константин 261 10 победитель информатика и ИКТ 

162 Чебыкин Артём 261 10 призер информатика и ИКТ 



163 Румянцева Алевтина 261 10 призер информатика и ИКТ 

164 Лим Алина 261 10 призер информатика и ИКТ 

165 Григорьев Артём 261 10 призер информатика и ИКТ 

166 Филиппович Георгий 261 11 победитель информатика и ИКТ 

167 Таран Анна 261 7 призер искусство 

168 Борисевич Павел 261 8 призер история 

169 Евсеев Григорий 261 8 призер история 

170 Сечин Иван 261 11 призер история 

171 Алтунина Варвара 261 7 победитель литература 

172 Фатхуллина София 261 7 призер литература 

173 Таран Анна 261 7 призер литература 

174 Рослякова Виктория 261 8 призер литература 

175 Блажко Елизавета 261 9 призер литература 

176 Раковская  Надежда  261 9 призер литература 

177 Козляков Максим 261 9 призер литература 

178 Евдокимов Андрей 261 10 победитель литература 

179 Бельковец Григорий 261 10 призер литература 

180 Непочатых София 261 11 победитель литература 

181 Широкова Татьяна 261 11 призер литература 

182 Павлова Анастасия 261 11 призер литература 

183 Кузнецов  Константин 261 6 призер математика 

184 Шаркова Ирина 261 5 призер математика 

185 Кривошапов  Владимир 261 7 призер математика 

186 Хабибулин Роберт 261 7 призер математика 

187 Ладаев Тимофей 261 7 призер математика 

188 Чебыкин Артём 261 10 победитель математика 

189 Панченко Андрей 261 9 победитель 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

190 Михалкина Маргарита 261 9 Призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

191 Митюрина Наталья 261 9 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

192 Земскова Евгения 261 9 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

193 Бибикова Александра 261 7 призер обществознание 

194 Пархоменко Вадим 261 11 призер обществознание 

195 Пархоменко  Вадим  261 11 призер право 

196 Таран Анна 261 7 призер русский язык 

197 Быкова  Ирина 261 7 призер русский язык 

198 Бибикова  Александра  261 7 призер русский язык 

199 Евдокимов Андрей 261 10 призер русский язык 

200 Румянцева Алевтина 261 10 призер русский язык 

201 Лим Алина 261 10 призер русский язык 

202 Санькова Анна 261 10 призер русский язык 

203 Чебыкин Артем 261 10 призер русский язык 

204 Жданович Владимир 261 8 призер физика 

205 Дочкин Игнат 261 8 призер физическая культура 

206 Павлова Анастасия 261 11 призер физическая культура 

207 Корюкин Иван 261 8 призер химия 



208 Лебедева Диана 261 11 призер химия 

209 Блинова Ольга 261 11 призер химия 

210 Бакулин Роман 261 4 победитель экономика 

211 Леонтьев Леонид 261 4 призер экономика 

212 Демидов Антон 261 4 призер экономика 

213 Честноков Андрей 261 4 призер экономика 

214 Цой Роберт 261 5 призер экономика 

215 Кручинина Дарина 261 9 победитель итальянский язык 

216 Грищук Глеб 264 7 призер английский язык 

217 Халупек Анастасия 264 11 призер обществознание 

218 Николаева  Ксения 264 11 призер обществознание 

219 Албу Семен 264 7 призер физическая культура 

220 Вавиленкова Марина 264 7 призер физическая культура 

221 Акатьева Елизавета 264 7 призер физическая культура 

222 Степовик Иван 274 10 призер английский язык 

223 Ковалев Илья 274 10 призер английский язык 

224 Брунев Антон 274 10 призер английский язык 

225 Коробкин Кирилл 274 11 призер английский язык 

226 Ионков Илья 274 7 призер литература 

227 Пекурина Злата-Елизавета 274 8 призер литература 

228 Кузьменко Кирилл 274 7 призер немецкий язык 

229 Пастухова Арина 274 10 призер немецкий язык 

230 Волерт  Нина 274 8 победитель физическая культура 

231 Некрасова Кристина 277 11 призер английский язык 

232 Анпилогов Асканий  277 11 призер астрономия 

233 Анпилогов Асканий  277 11 призер информатика и ИКТ 

234 Репях Полина 282 9 победитель география 

235 Голубева Анастасия 282 11 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

236 Марков Дмитрий 282 8 призер физика 

237 Жебровский Даниил 282 5 призер французский язык 

238 Ксоврели Агния 282 6 победитель французский язык 

239 Бураккади Софья 282 6 призер французский язык 

240 Маховская Ксения 282 8 призер французский язык 

241 Васина Ксения 282 8 призер французский язык 

242 Шапиро Мария 282 10 призер французский язык 

243 Петросян Кристина 282 11 призер французский язык 

244 Попова  Полина 282 11 призер французский язык 

245 Мусаев Дмитрий 283 9 призер технология 

246 Кулакян Марианна 283 9 призер технология 

247 Дмитренко  Владислав 283 8 призер химия 

248 Шкляр Дарья 283 4 призер экономика 

249 Немцев Арсений 284 9 призер английский язык 

250 Михайлова  Елизавета 284 10 призер английский язык 

251 Соболева Кира 284 7 призер литература 

252 Соболева  Кира 284 7 призер обществознание 

253 Ладушкина Софья 284 9 призер обществознание 

254 Ефимова Виктория 284 8 призер физическая культура 



255 Соколова Екатерина 284 11 призер физическая культура 

256 Петушкова Сабина 284 10 призер физическая культура 

257 Руденко Ксения 284 10 призер физическая культура 

258 Афанасьев  Артём  377 10 призер обществознание 

259 Стрельцова Мария 378 7 Призер биология 

260 Великоневцев Павел 378 7 Призер биология 

261 Василевская Кристина 378 7 Призер биология 

262 Батусова Мария 378 7 Призер биология 

263 Соковнина Мария 378 9 Призер история 

264 Астафьева  Анастасия 378 9 Призер история 

265 Пилипчук  София 378 11 Призер история 

266 Осипов Данила 378 11 Призер история 

267 Сиротенко  Елена 378 7 победитель литература 

268 Васильева Алена 378 11 призер литература 

269 Дерова Регина 378 6 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

270 Коныгин Григорий 378 6 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

271 Савицкий Тимофей 378 6 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

272 Батусова Мария 378 7 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

273 Правкин Даниил 378 7 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

274 Великонивцев Павел 378 7 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

275 Храбров Даниил 378 7 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

276 Стрельцова Мария 378 7 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

277 Пирожникова Дарья 378 8 победитель 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

278 Ключникова Ульяна 378 8 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

279 Нивейкина Александра 378 8 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

280 Быкова  Ксения 378 8 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

281 Пальцева  Виолетта 378 8 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

282 Иванова Виктория 378 8 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

283 Танкевич  Юлия 378 8 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

284 Колесниченко Мария 378 8 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

285 Ключникова Лидия 378 8 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

286 Шусталова  Екатерина 378 9 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

287 Медведев Михаил 378 9 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

288 Голубовская  Полина 378 9 призер основы безопасности 



жизнедеятельности 

289 Суетов Андрей 378 9 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

290 Короткий  Михаил 378 10 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

291 Каськова Юлия 378 10 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

292 Сербина Мария 378 9 призер обществознание 

293 Татарчук Властилина  378 10 призер обществознание 

294 Маркова Ангелина 378 11 призер обществознание 

295 Тимофеева  Анастасия 378 11 призер обществознание 

296 Стрельцова Мария 378 7 призер русский язык 

297 Пальцева Виолетта 378 8 призер русский язык 

298 Батусова Мария 378 7 призер технология 

299 Дьяченко Татьяна 378 9 призер химия 

300 Хафизова Анастасия 379 8 призер история 

301 Франсишку Роман 379 6 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

302 Жуков Андрей 379 6 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

303 Шишкина Ксения 379 10 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

304 Есипова Ксения 379 11 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

305 Ковалёв Георгий 381 4 призер экономика 

306 Злыдарев Михаил 381 4 призер экономика 

307 Чернова Ксения 384 11 призер английский язык 

308 Завалищина Вероника 384 7 призер астрономия 

309 Тайем  Юнис 384 7 призер биология 

310 Платонов Игорь 384 8 призер биология 

311 Иванова София 384 9 призер география 

312 Щербакова Екатерина 384 10 призер литература 

313 Соловьёва Маргарита 384 8 призер немецкий язык 

314 Казанцева  Лилия 384 5 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

315 Горина  Наталья 384 6 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

316 Бундур  Юлия 384 7 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

317 Никифоров Александр 384 10 призер обществознание 

318 Пономарев Даниил 384 7 призер физика 

319 Манчук Тимофей 384 3 призер экономика 

320 Маркова Лилия 384 4 призер экономика 

321 Смагин Иван 384 4 призер экономика 

322 Григорьева Анастасия 387 8 призер английский язык 

323 Михайлова Александра 387 8 призер английский язык 

324 Гаппоева Анастасия 387 10 призер английский язык 

325 Бирюков Алексей 387 11 призер астрономия 

326 Высотин Дмитрий  387 7 призер биология 

327 Карась Артем 387 7 призер география 



328 Перминова Елизавета 387 10 призер информатика и ИКТ 

329 Левков Андрей 387 11 победитель информатика и ИКТ 

330 Иванова Кира 387 8 призер литература 

331 Харрасов Дмитрий 387 6 призер математика 

332 Цыганова Вероника 387 5 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

333 Данко Анна 387 5 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

334 Павлинская Ольга 387 5 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

335 Чобанян Никита 387 5 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

336 Карась Артём 387 7 призер русский язык 

337 Никифорова Диана 387 8 призер технология 

338 Гусаков Богдан 387 4 призер экономика 

339 Смирнов Виталий 388 11 призер биология 

340 Каримов Владислав 388 11 призер история 

341 Шамилов Александр 388 11 призер история 

342 Корчагина Мария 388 4 призер экономика 

343 Доровская Кира 389 7 призер биология 

344 Зайцева Софья 389 7 призер биология 

345 Федунова Любовь 389 7 призер биология 

346 Голубева Марина 389 7 призер биология 

347 Васильева Арина 389 8 призер биология 

348 Модина Полина 389 8 призер биология 

349 Иванова Анна 389 8 призер биология 

350 Мосина Елизавета  389 11 призер биология 

351 Мясников Владимир 389 7 призер география 

352 Прилуцкий Савелий 389 9 призер география 

353 Мосина Елизавета 389 11 призер география 

354 Чередеева Ксения 389 7 призер литература 

355 Вебер Ксения 389 7 призер литература 

356 Мосина  Елизавета  389 11 победитель 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

357 Козляева Мария 389 11 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

358 Малышев   Иван  389 11 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

359 Мацуца  Богдан  389 11 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

360 Васильев   Платон  389 11 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

361 Тихомиров   Богдан  389 11 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

362 Некрасов  Александр  389 11 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

363 Голубева Полина 389 10 призер обществознание 

364 Принц Александр 389 10 призер обществознание 

365 Тушнова Александра 389 11 призер обществознание 

366 Козляева Мария 389 11 призер обществознание 

367 Дмитриева Виктория 389 7 призер технология 



368 Булатов Руслан 389 10 призер физическая культура 

369 Козляева Мария 389 11 призер химия 

370 Васильев Платон 389 11 призер химия 

371 Иванов  Андрей  389 7 призер экология 

372 Вебер  Ксения 389 7 призер экология 

373 Элькинд Полина 389 10 призер экология 

374 Старовойтова Алеся 389 10 призер экология 

375 Веселова Анна 389 10 призер экология 

376 Рожина Елизавета 389 10 призер экология 

377 Яковлева Алина 389 10 призер экология 

378 Терентьева Яна 389 11 победитель экология 

379 Некрасов Александр 389 11 победитель экология 

380 Васильев Платон 389 11 призер экология 

381 Ножкина Алла 389 11 призер экология 

382 Млынский Владимир 392 8 призер биология 

383 Волков Андрей 392 11 призер информатика и ИКТ 

384 Соева Полина 392 7 призер право 

385 Овчаренко Наталья 392 7 призер право 

386 Несмачная  Дарья 392 10 призер физическая культура 

387 Некрасов Антон 392 5 призер французский язык 

388 Хоха Виктория 392 5 призер французский язык 

389 Малышева Ксения 392 6 победитель французский язык 

390 
Дрисси-

Каитуни 
Ильяс 392 6 призер французский язык 

391 Валукина Мария 392 6 призер французский язык 

392 Громов Алексей 392 6 призер французский язык 

393 Соболева Елизавета 392 6 призер французский язык 

394 Ситникова Арина 392 7 призер французский язык 

395 Ли Виктория 392 7 призер французский язык 

396 Валукина Алена 392 8 призер французский язык 

397 Пенкина Карина 392 8 призер французский язык 

398 Таджиева Мубинахон 392 9 призер французский язык 

399 Яценко Андрей 392 9 призер французский язык 

400 Фомин Леонид 392 11 призер французский язык 

401 Карнаухов Владислав 392 3 призер экономика 

402 Григорьев Тимофей 393 7 призер английский язык 

403 Жуков Иван 393 8 победитель английский язык 

404 Веселов Иван 393 11 призер английский язык 

405 Иващенко Сергей 393 10 призер астрономия 

406 Мещанов Михаил 393 10 призер информатика и ИКТ 

407 Шевченко Будимир 393 10 призер информатика и ИКТ 

408 Трофимов Максим 393 11 призер информатика и ИКТ 

409 Пахалюк Евгений 393 11 призер информатика и ИКТ 

410 Фокеев Борис 393 11 призер информатика и ИКТ 

411 Семанов Григорий 393 11 призер история 

412 Мело Лапшин Борислав 393 6 победитель математика 

413 Бреховских Егор 393 7 победитель математика 

414 Байдакова Маргарита 393 8 призер математика 



415 Райман Кристина 393 8 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

416 Таволжанская Полина 393 8 призер русский язык 

417 Байдакова Маргарита 393 8 призер русский язык 

418 Ласточкин Савва 393 7 призер физика 

419 Сухачев Никита 393 7 призер французский язык 

420 Даниленок Алексей 393 4 призер экономика 

421 Власюков Дмитрий 393 5 призер экономика 

422 Байдакова Маргарита 393 8 призер экономика 

423 Волкова Вероника 397 7 призер английский язык 

424 Акименко Анна 397 8 призер английский язык 

425 Гайдадин Григорий 397 8 призер английский язык 

426 Щербакова Ксения  397 8 призер английский язык 

427 Сипкина Екатерина 397 11 призер английский язык 

428 Рождественская София 397 11 призер английский язык 

429 Млоток Ольга 397 6 призер география 

430 Мурач Арина 397 7 призер география 

431 Елизарова Валерия 397 8 призер география 

432 Живилова Кристина 397 9 призер география 

433 Майорова Милослава 397 9 призер искусство 

434 Миронова Арина 397 9 призер искусство 

435 Чачина  Валерия 397 9 призер искусство 

436 Барскова Мария 397 10 призер искусство 

437 Смирнова  Мария  397 7 призер история 

438 Почётный  Василий  397 7 призер история 

439 Козинец  Виктория  397 11 призер история 

440 Майорова Злата 397 7 призер литература 

441 Кочурова Елизавета 397 7 призер литература 

442 Иванов Артем 397 7 призер математика 

443 Дерябина Софья 481 6 призер английский язык 

444 Шестаков Даниил 481 11 призер биология 

445 Фаткадынов Алексей 481 7 призер география 

446 Трофимова Дарья 481 8 призер немецкий язык 

447 Бобровский Артем 481 9 призер немецкий язык 

448 Томашевская  Полина 481 9 призер немецкий язык 

449 Шестаков Даниил 481 11 победитель немецкий язык 

450 Бреннер  Анастасия 481 11 призер немецкий язык 

451 Данилов Леонид 481 4 призер экономика 

452 Горонкова Дарья 481 4 призер экономика 

453 Туманов Егор 481 4 призер экономика 

454 Кочергина Екатерина 493 3 призер экономика 

455 Ряскин Олег 501 8 призер право 

456 Ерёменко Максим 503 8 призер химия 

457 Карабан Елена 503 9 призер химия 

458 Маркелов Роман 504 7 призер английский язык 

459 
Борисов-

Пугачев 
Егор 504 8 призер английский язык 

460 Ермилова Карина 504 8 призер английский язык 



461 Завгородняя Арина 504 8 призер английский язык 

462 Городницкий Михаил 504 9 призер английский язык 

463 Кощеев Михаил 504 9 призер английский язык 

464 Писарева Валерия 504 10 призер английский язык 

465 Шпигунов Матвей 504 10 призер английский язык 

466 Костеров Максим 504 10 призер английский язык 

467 Тихонов Михаил 504 11 призер английский язык 

468 Кощеев Михаил 504 9 призер биология 

469 Коновалова Марина 504 10 призер биология 

470 Костеров Максим 504 10 призер информатика и ИКТ 

471 Зуев Иван 504 9 призер история 

472 Середюк Мария 504 11 призер история 

473 Парфёнова Елизавета 504 7 победитель литература 

474 Потарев Илья 504 7 призер математика 

475 Хайруллаева  Амина 504 5 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

476 Попова  Антонина 504 10 призер обществознание 

477 Марышев Виктор 504 7 призер технология 

478 Позднякова  Екатерина 504 4 призер экономика 

479 Громова Полина 506 10 победитель литература 

480 Шильке Ксения 506 8 призер немецкий язык 

481 Калинникова Дарья 506 8 призер немецкий язык 

482 Борисова Дарья 506 11 призер немецкий язык 

483 Вигандт Валерия 506 11 призер немецкий язык 

484 Каменева Валерия 539 10 призер биология 

485 Кострова Полина 539 7 призер география 

486 Ханукаева Александра 539 9 призер испанский язык 

487 Кожаева Ангелина 539 9 призер испанский язык 

488 Веселова Анастасия 539 9 призер испанский язык 

489 Круглова Юлия 539 9 призер испанский язык 

490 Пелипенко Александра 539 10 призер испанский язык 

491 Каменева Валерия 539 10 призер испанский язык 

492 Ханукаева Александра 539 9 призер литература 

493 Кострова Полина 539 7 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

494 Ханукаева Александра 539 9 призер русский язык 

495 Пастухов  Роман 551 10 призер английский язык 

496 Лёвин Николай 551 10 призер история 

497 Петрова Виктория 551 6 призер 
основы безопасности 

жизнедеятельности 

498 Бабинцева София 551 7 призер технология 

499 Семенова Татьяна 551 9 победитель технология 

500 Козырев Михаил 585 8 призер английский язык 

501 Сарычев  Матвей 585 7 призер география 

502 Козырева Мария 585 8 призер литература 

503 Пономарев  Данила 585 10 призер литература 

504 Кузьминых  Ксения 585 10 призер литература 

505 Марчук Кирилл 585 10 призер обществознание 

506 Фридолина Екатерина 585 11 призер русский язык 



507 Опякина Эвелина 585 8 призер физическая культура 

508 Румянцева Анастасия 585 9 победитель физическая культура 

509 Баричева София 585 10 призер физическая культура 

510 Патракеева Майя 654 9 призер литература 

511 Бобровская Алиса 654 8 призер химия 

512 Козлова Вероника 658 8 призер английский язык 

513 Токмаков Родион 658 11 призер история 

514 Карапетян Жанна 658 9 призер математика 

515 Кенунен Андрей 658 8 призер физика 

516 Рожкова Ульяна 658 8 призер китайский язык 

517 Кваснина Анастасия Взмах 8 призер английский язык 

518 Коротич Полина Взмах 8 призер английский язык 

519 Рейнова Влада Взмах 10 призер английский язык 

520 Буров Александр Взмах 10 призер английский язык 

521 Кресов Максим Взмах 11 призер английский язык 

522 Немтырёва Полина Взмах 11 призер английский язык 

523 Боброва Даниэла ВЗМАХ 9 призер биология 

524 Пуксант Марина ВЗМАХ 10 призер биология 

525 Виноградов Радислав ВЗМАХ 10 призер биология 

526 Ваньчков  Лука Взмах 7 призер история 

527 Абрамян Милена Взмах 10 призер история 

528 Коротич Полина Взмах 8 победитель литература 

529 Мозговой Никита Взмах 8 призер литература 

530 Спицына Полина Взмах 9 призер литература 

531 Абрамян Милена Взмах 10 призер литература 

532 Ваганова Анастасия Взмах 9 призер обществознание 

533 Богатов Егор Взмах 10 призер обществознание 

534 Какабекова Лина Взмах 10 призер обществознание 

535 Семин Владислав Взмах 11 призер обществознание 

536 Ярошенко Анна Взмах 10 призер право 

537 Жукова Александра Взмах 6 призер французский язык 

538 Зобенко Мария Взмах 9 призер французский язык 

539 Костецкая Елизавета Взмах 11 призер французский язык 

540 Жукова Александра Взмах 6 призер экономика 

541 Илларионова Полина Взмах 6 призер экономика 

542 Лебедев Максим  Взмах 6 призер экономика 

543 Сафиуллин  Марат  Взмах 6 призер экономика 

544 Зайцев Илья Взмах 8 призер экономика 

545 Мозговой Никита Взмах 8 призер экономика 

546 Кошурин Кирилл Взмах 8 призер экономика 

547 Воронков Ярослав Взмах 8 призер экономика 

548 Мерцалов Марк Взмах 8 призер экономика 

549 Мухин Иван Взмах 9 призер экономика 

550 Жукова Любовь Взмах 9 призер экономика 

551 Качачян Анна Взмах 9 призер экономика 

552 Овсянникова Алена Взмах 10 призер экономика 

553 Хитрин Дмитрий Взмах 10 призер экономика 

554 Дрико Софья Дельта 3 призер экономика 



555 Моцак Лев Дельта 4 призер экономика 

556 Пак Андрей ШРЯ 7 призер английский язык 

557 Троян Екатерина ШРЯ 10 призер английский язык 

558 Лашкарава Анна ШРЯ 11 призер английский язык 

559 Шашкин Алексей СВУ 11 призер география 

560 Голоскоков  Владимир СВУ 11 призер география 

561 Ревняков Кирилл СВУ 9 призер история 

562 Скиба Еремей СВУ 10 призер история 

563 Молчан Егор СВУ 10 ризер история 

564 Каховский Егор СВУ 11 призер история 

565 Молчан Егор СВУ 10 призер обществознание 

566 Скиба Еремей СВУ 10 призер обществознание 

567 Сойко Денис СВУ 10 призер обществознание 

568 Капельщиков Дмитрий СВУ  11 призер физическая культура 

569 Апсава Илья СВУ  11 призер физическая культура 

570 Семёнов Артём СВУ 10 призер экономика 

571 Скиба Еремей СВУ 10 призер экономика 

 

 

 

 



Приложение 2 

к Приказу № 83 от 28.12.2020 

«Об итогах проведения районного этапа  

всероссийской олимпиады школьников 

в 2020-2021 учебном году 

в Кировском районе Санкт- Петербурга» 
 

Педагоги,  подготовившие победителей и призеров районного этапа  

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году 

 

№ 

п/п 

ОУ 
Педагог 

1 2 Бондаренко Наталия Ивановна 

2 2 Маланенков Павел Валерьевич 

3 2 Кречетова Наталья Александровна 

4 2 Локтионова Марина Александровна 

5 162 Аркадьева Татьяна Сергеевна 

6 162 Орлова Ольга Владимировна 

7 221 Смирнова Анна Валерьевна 

8 221 Егорова Наталья Романовна 

9 221 Бобровская Юлия Витальевна 

10 221 Романенко Сергей Максимович  

11 221 Григорьева  Жаннета Валерьевна 

12 223 Бордюкова Светлана Анатольевна 

13 223 Жукова Светлана Владимировна 

14 244 Зубарева Любовь Энделевна 

15 244 Хильченко Надежда Васильевна 

16 244 Зубарева Мария Викторовна 

17 244 Егорова Наталья Вячеславовна 

18 244 Максимова Наталья Александровна 

19 244 Найденова Елена Юрьевна 

20 244 Матвеева Людмила Владимировна 

21 244 Гайдукова Яна Юрьевна 

22 244 Светличная Евгения Юрьевна 

23 244 Иванова Александра Александровна 

24 244 Тихомирова Марина Михайловна 

25 244 Смирнова Юлия Борисовна 

26 248 Фомина Елена Владимировна 

27 248 Белова Екатерина Сергеевна 

28 248 Калинина Марина Владимировна 

29 248 Титова Наталья Николаевна 

30 248 Морозан Елена Геннадьевна 

31 248 Шляховская Лариса Николаевна 

32 248 Соколенко Ирина Витальевна,  

33 248 Алексеева Ольга Владимировна,  

34 248 Демушкина Ксения Валерьевна 

35 248 Камитова Анжела Владиславовна, 

36 248 Дикарева Ирина Анатольевна 

37 248 Шелепина Елена Николаевна 



38 248 Яковлева Ирина Кузьминична 

39 248 Савченко Елена Борисовна 

40 248 Пономаренко Светлана Марсовна 

41 248 Руженцева Наталья Викторовна 

42 248 Владимировна Вега Борисовна 

43 248 Канатьева Екатерина Дмитриевна 

44 248 Молчанова Анастасия Викторовна 

45 249 Серебрякова Виктория Олеговна 

46 249 Дорощенко Елена Геннадьевна 

47 249 Каспари Иван Евгеньевич 

48 249 Логачева Елена Сергеевна 

49 249 Александрова Юлия Валерьевна 

50 249 Модейская Людмила Петровна 

51 249 Алексеева Ольга Борисовна 

52 249 Петряник Екатерина Вячеславовна 

53 249 Князева Маргарита Анатольевна 

54 249 Ледовская Ирина Владимировна 

55 250 Самойленко Надежда Анатольевна 

56 251 Колмакова Светлана Викторовна 

57 251 Зарембина Наталья Александровна 

58 254 Скрипова Елена Васильевна 

59 254 Щербакова Ольга Леонидовна 

60 254 Редькина Виктория Вячеславовна 

61 254 Лаврищева Наталья Владимировна 

62 254 Ступак Наталья Сергеевна 

63 254 Семенова Маргарита Николаевна 

64 254 Сметанина Татьяна Алексеевна 

65 254 Рузавина Галина Юрьевна 

66 254 Веряскина Лидия Изотовна 

67 254 Рожко Оксана Викторовна 

68 254 Кочетовский Александр Геннадьевич 

69 254 Спиро Алла Валентиновна 

70 261 Богданова Наталья Владимировна 

71 261 Федорина Евгения Валерьевна 

72 261 Махалова Ольга Васильевна 

73 261 Непочатых Оксана Валентиновна 

74 261 Казакова Татьяна Федоровна 

75 261 Новицкая Мария Михайловна 

76 261 Фролова Людмила Михайловна 

77 261 Никифорова Светлана Васильевна 

78 261 Тюленева Мария Николаевна 

79 261 Муранова Татьяна Борисовна 

80 261 Осипова Елена Константиновна 

81 261 Сорокина Елена Николаевна 

82 261 Рыжова Мария Геннадьевна 

83 261 Родькина Ольга Павловна 

84 261 Палубинская Юлия Олеговна 

85 261 Гупалова Анастасия Васильевна 



86 261 Цветкова Ирина Викторовна 

87 261 Таран Алла Николаевна 

88 261 Васильева Елизавета Андреевна 

89 261 Лужинская Виктория Витальевна 

90 261 Евдокимова Мария Михайловна 

91 261 Рогожин Дмитрий Александрович 

92 261 Ганькина Наталья Леонидовна 

93 261 Старец Ирина Николаевна 

94 261 Фадеева Екатерина Павловна 

95 261 Никольская Ольга Сергеевна 

96 261 Левина Алина Игоревна 

97 261 Федорчук Оксана Федоровна 

98 261 Гузо Виталий Юрьевич 

99 261 Савинова Наталья Александровна 

100 261 Богданова Елена Витальевна 

101 261 Сечина Наталья Николаевна 

102 261 Воронцов Владимир Викторович 

103 264 Ткачева Татьяна Александровна 

104 264 Гребенщикова Ирина Николаевна 

105 264 Добрянская Людмила Алексеевна 

106 274 Башилова Екатерина Ивановна 

107 274 Кузнецовская Наталия Михайловна 

108 274 Урецкая Эллина Владиславовна 

109 274 Богданова Ирина Геннадьевна 

110 274 Кислова Юлия Олеговна 

111 274 Горбачева Виктория Александровна 

112 277 Федотова Марина Юрьевна 

113 282 Кузнецова Екатерина Ивановна 

114 282 Козлова Светлана Вадимовна 

115 282 Карачурина Ксения Сергеевна 

116 282 Лобанова Наталья Юрьевна 

117 282 Сычева Тамара Юрьевна 

118 283 Кулухова Ольга Валерьевна 

119 283 Сарайская Марина Борисовна 

120 283 Марова Тамара Викторовна 

121 284 Иванова Наталья Михайловна 

122 284 Кудряшова Полина Викторовна 

123 284 Дзержинская Юлия Александровна 

124 284 Аникина Наталия Викторовна 

125 284 Певнева Ирина Казимерасовна 

126 284 Антонова Полина Владимировна 

127 377 Масленков Василий Михайлович 

128 378 Романова Марина Игоревна 

129 378 Егоркина Елена Михайловна 

130 378 Артеменко  Светлана Валерьевна 

131 378 Егорова Светлана Николаевна 

132 378 Матевосян Маринэ Вазгеновна 

133 378 Голубев Виктор Александрович 



134 378 Васильева Ирина Александровна 

135 378 Диесперова Ирина Васильевна 

136 378 Аксенова Ирина Владимировна 

137 378 Зайцева Людмила Игоревна 

138 378 Орлова Ирина Вадимовна 

139 379 Фомичева Алефтина Ивановна 

140 379 Тагиева Эльмира Эльдаровна 

141 381 Семенова Инна Александровна 

142 384 Рыжикова Татьяна Александровна 

143 384 Завалищина Светлана Николаевна 

144 384 Федотова Ольга Николаевна 

145 384 Засыпайко Александр Владимирович 

146 384 Никольская Светлана Борисовна 

147 384 Осокина Нина Викторовна 

148 384 Лысенко Ольга Владимировна 

149 384 Паршакова Екатерина Юрьевна 

150 384 Котова Екатерина Анатольевна 

151 384 Котыхова Юлия Юрьевна 

152 387 Котсалайнен Анастасия Валерьяновна 

153 387 Рябошапка Елена Петровна 

154 387 Калинина Марина Николаевна 

155 387 Правдюк Ольга Анатольевна 

156 387 Васюкова Татьяна Альбертовна 

157 387 Кузьмин Тимур Анатольевич 

158 387 Пургина Марина Юрьевна 

159 387 Каргулева Елена Николаевна 

160 387 Владимирова Светлана Николаевна 

161 387 Кузьмин Константин Сергеевич 

162 387 Кузьмина Ксения Александровна 

163 387 Горбунова Нина Александровна 

164 387 Радюпова Лидия Александровна 

165 388 Карпова Марина Васильевна 

166 388 Бондарев Сергей Михайлович 

167 388 Мартыненко Елизавета Сергеевна 

168 389 Фетисова Анна Юрьевна 

169 389 Кучерявенко Любовь Николаевна 

170 389 Власова Жанна Евгеньевна 

171 389 Харанжевич Анна Юрьевна 

172 389 Соломянская Яна Сергеевна 

173 389 Пастернак Нина Алексеевна 

174 389 Маркелова Марина Вячеславовна 

175 389 Царегородцева Галина Петровна 

176 392 Скрябина Марина Михайловна 

177 392 Коровин Николай Евгеньевич 

178 392 Хаустова Элина Михайловна 

179 392 Жиганюк Александр Викторович 

180 392 Цалпанова Вероника Валерьевна 

181 392 Руфеева Диана Борисовна 



182 392 Буракова Наталья Григорьевна 

183 392 Бен Гамра Светлана Николаевна 

184 392 Шалаева Альбина Вячеславовна 

185 392 Окунева Мария Андреевна 

186 392 Кривицкая Наталья Анатольевна 

187 392 Руфеева Диана Борисовна 

188 392 Пшеницына Инна Александровна 

189 393 Попова Анна Андреевна 

190 393 Обляпина Светлана Андреевна 

191 393 Смирнов Игорь Александрович 

192 393 Лебедева Елена Владимировна 

193 393 Корнилов Сергей Вячеславович 

194 393 Шведова Ольга Николаевна 

195 393 Миняева Тамара Кузьминична 

196 393 Ипатова Елена Валерьевна 

197 393 Василивецкий Николай Николаевич 

198 393 Глотова Жанна Павловна 

199 393 Щербаков Тимур Вагифович 

200 393 Дмитрова Людмила Владимировна 

201 397 Левандина Наталья Александровна 

202 397 Александрова Марина Юрьевна 

203 397 Глазунова Елена Александровна 

204 397 Шилова Анна Викторовна 

205 397 Новикова Светлана Борисовна 

206 397 Сачкова Светлана Капитоновна 

207 397 Лютиков Антон Николаевич 

208 397 Шилкова Марина Анатольевна 

209 397 Работягова Тамара Васильевна 

210 397 Ладыгина Наталья Вениаминовна 

211 397 Карпова Юлия Сергеевна 

212 481 Талалайченко Полина Сергеевна 

213 481 Куракина Наталья Юрьевна 

214 481 Коклюева Татьяна Владимировна 

215 481 Нестерова Светлана Владимировна 

216 481 Киселева Наталья Леонидовна 

217 481 Бурмистрова Ирина Александровна 

218 481 Лютая Ольга Вячеславовна 

219 481 Анохина Наталья Михайловна 

220 493 Матвеева Ольга Николаевна 

221 501 Иванова Ольга Викторовна 

222 503 Денисова Виктория Германовна 

223 504 Никитина Юлия Валерьевна 

224 504 Ребезова Анна Михайловна 

225 504 Козлова Марина Александровна 

226 504 Романченко Ольга Олеговна 

227 504 Петрова Светлана Алексеевна 

228 504 Орлова Наталия Викторовна 

229 504 Бранинова Марина Алексеевна 



230 
504 Морозова Марина Сергеевна 

231 504 Романова Марина Гарриевна 

232 504 Бабич Ольга Геннадьевна 

233 504 Руденко Ирина Феодосьевна 

234 504 Григорьева Ксения Игоревна 

235 504 Миронова Валентина Ивановна 

236 504 Калужская Елена Григорьевна 

237 504 Весна Кира Владимировна 

238 504 Ширнина Анна Владимировна 

239 504 Гусарова Елена Геннадьевна 

240 506 Еременко Светлана Федоровна 

241 506 Солонар Ольга Владимировна 

242 506 Цветкова Ольга Борисовна 

243 539 Быстрова Людмила Сергеевна 

244 539 Савина Валентина Сергеевна 

245 539 Чигарёва Марина Юрьевна 

246 539 Горянина Виктория Анатольевна 

247 539 Яковлева Кристина Александровна 

248 539 Коломбет Наталия Георгиевна 

249 539 Чичина Ольга Алексеевна 

250 539 Фатеев Дмитрий Геннадьевич 

251 551 Шелепугина Анастасия Николаевна 

252 551 Гончукова Майя Сергеевна 

253 551 Вертоголов Евгений Александрович 

254 551 Матвеева Наталья Николаевна 

255 585 Илатовская Надежда Васильевна 

256 585 Мамешева Татьяна Ряхимжановна 

257 585 Савченко Ольга Николаевна 

258 585 Пименова Жанна Анатольевна 

259 585 Дунаевская Ирина Александровна 

260 585 Дубровский Герман Алексеевич 

261 585 Шарапова Анна Леонидовна 

262 585 Кравченко Светлана Александровна 

263 654 Казакова Юлия Владимировна 

264 654 Тихомирова Ольга Арнольдовна 

265 658 Кошкарян Флора Георгиевна 

266 658 Красноперова Любовь Сергеевна 

267 658 Сосновская Анна Анатольевна 

268 658 Маринина Оксана Кимовна 

269 658 Стрелкова Татьяна Алексеевна 

270 Взмах Симанин Михаил Васильевич 

271 Взмах Тупицына Карина Эдуардовна 

272 Взмах Тишкин Александр Сергеевич 

273 Взмах Иванова Алина Михайловна 

274 Взмах Пузырев Иван Дмитриевич 

275 Взмах Асиновский Дмитрий Леонидович 

276 Взмах Кильдюшева Маргарита Александровна 



277 Взмах Ленкова Юлия Игоревна 

278 Взмах Кузьмичев Артем Игоревич 

279 Взмах Панькина Наталья Андреевна 

280 Взмах Полякова Елена Юрьевна 

281 Взмах Писарев Виктор Рэмович 

282 Взмах Телятников Николай Сергеевич 

283 Дельта Тукиянен Ирина Александровна 

284 СВУ Крутоярова Елена Львовна 

285 СВУ Щукин Никита Сергеевич 

286 СВУ Краснова Ольга Владимировна 

287 СВУ Тушнова Ольга Михайловна 

288 СВУ Богданов Андрей Игоревич 

289 СВУ Щукин Никита Сергеевич 

290 ШРЯ Минина Наталия Владимировна 

 

 

 

 


